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青岛国林科技集团股份有限公司非经常性损益明细表 

                                 

编制单位：青岛国林科技集团股份有限公司 

    

              单位：人民币元 

项  目 
2023 年 1-6 月 

（未经审计） 
2022 年度 2021 年度 2020 年度 

非流动资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分 -7,819.78 213,467.38 74,511.94 49,112.40 

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免     

计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外） 
214,080.71 227,724.23 56,647.86 5,356,234.37 

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费     

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被合并单

位可辨认净资产公允价值产生的收益 

 
   

非货币性资产交换损益     

委托他人投资或管理资产的损益     

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备     

债务重组损益 -8,900.00 -152,000.00   

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等     

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益     

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益     

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益     
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编制单位：青岛国林科技集团股份有限公司 

    

              单位：人民币元 

项  目 
2023 年 1-6 月 

（未经审计） 
2022 年度 2021 年度 2020 年度 

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性

金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益 

38,356.16 702,137.00 946,301.35 2,801,864.68 

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回     

对外委托贷款取得的损益     

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益     

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响     

受托经营取得的托管费收入     

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 212,441.80 217,359.17 1,199,433.34 2,053,433.99 

其他符合非经常性损益定义的损益项目 59,010.52 61,497.17 58,871.21  

小        计 507,169.41 1,270,184.95 2,335,765.70 10,260,645.44 

减：所得税费用（所得税费用减少以“-” 表示） 74,117.93 201,644.67 255,424.18 1,208,252.32 

少数股东损益  19.35  250.31 3,103.57 -84,639.43 

归属于母公司股东的非经常性损益净额  433,032.13  1,068,289.97 2,077,237.95 9,137,032.55 

   

法定代表人：                          主管会计工作的负责人：                         会计机构负责人：
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非经常性损益明细表附注 

 

                         金额单位：人民币元 

一、重大非经常性损益项目说明 

计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规

定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外）明细如下： 

补助项目 
2023 年 1-6

月 
2022 年度 2021 年度 2020 年度 

先进制造业发展专项资金    
390,000.0

0 

专精特新奖励    18,500.00 

专利创造资助    4,000.00 

青岛市企业研发投入奖励    
549,000.0

0 

企业首发上市市级补助    3,500,000.00 

十三五水专项研究经费    540,900.00 

稳岗补贴款    111,604.77 

稳定就业专项奖励款  525.99 
8,647.8

6 
99,229.60 

吸纳高校毕业生补贴  
11,012.6

0 
 3,000.00 

山东省市场监督管理局标准化经费    100,000.00 

山东省名牌奖励  
20,000.0

0 

40,000.

00 
40,000.00 

知识产权补助   
8,000.0

0 
 

科技专项资金补助  
100,000.

00 
  

社保补贴款 
12,580.7

1 

94,685.6

4 
  

公共就业和人才服务中心一次性扩

岗补助 
1,500.00 1,500.00   

石河子市经济开发区管委会项目推

进贡献奖 

200,000.

00 
   

合  计 
214,080.

71 

227,724.

23 

56,647.

86 

5,356,234.3

7 

二、“其他符合非经常性损益定义的损益项目”说明 

2023 年 1-6 月、2022 年度、2021 年度，公司收到代扣个人所得税手续费返

还分别为 59,010.52 元、61,497.17 元、58,871.21 元。 
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除上述事项外，无其他符合非经常性损益定义的损益项目。 

三、根据公司自身正常经营业务的性质和特点将《公开发行证券的公司信

息披露解释性公告第 1号——非经常性损益（2008）》列举的非经常性损益项目

界定为经常性损益项目的说明 

无根据公司自身正常经营业务的性质和特点将《公开发行证券的公司信息披

露解释性公告第 1 号——非经常性损益（2008）》列举的非经常性损益项目界定

为经常性损益项目的情况。 
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2023 年 8 月 29 日 


